
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Березовская средняя школа № 1 имени Е.К. Зырянова» 

Красноярский край, Березовский район, п. Березовка, ул. Центральная, 27.
Тел. 2-12-61, 2-32-70, 2-12-81

ПРИКАЗ
от 29 августа 2022 года №  03- 02-234

п. Березовка

«Об утверждении расписания занятий 
центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста»

В связи с созданием на базе МБОУ БСШ №1 им. Е.К. Зырянова 
центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста». Приложение №1

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Лапину Е.В.

ырянова: Т.Н. Зырянова

С приказом ознакомлен^ 

Лапина Е.В.



Приложение 
к приказу от 29.08.2022 № 03-02-234

Режим работы центра естественно-научной 
направленности «Точка роста».

Кабинет биологии

урок понедельник вторник среда четверг пятница
1 см ен а

1 Биология 9в Биология
8а

Биология
5б

2 Биология 9г Биология
8в

Биология 9в Биология
8б

3 Биология 5в Биология
8г

Биология 9а Биология
8г

4 Биология 9 а Биология
10

Биология 9б Биология
8в

5 Биология 9б Биология
11

Занимательная 
биология 5г

6 Биология 5г Занимательная 
биология 5в

Биология
5а

Занимательная 
биология 5а

7 Биология
8б

Биология 9г Биология
8а

Занимательная 
биология 5б
ДО 12.00 
«Занимательная 
биология» 6 кл

2 см ен а
1 Биология 7 а
2 Биология 7в
3 Биология 6 а Биология 6в
4 Биология 6б Биология 7б
5 Биология 6г
6 Биология 7г



Приложение 
к приказу от 29.08.2022 № 03-02-234

Режим работы центра естественно-научной 
направленности «Точка роста».

Кабинет физики

урок понедельник вторник среда четверг пятница
1 см ен а

1 Физика 11 Физика 8в Физика 10 Физика 10
2 Физика 9б Физика 8г Физика 8а Физика 9а
3 Физика 9а Физика 8б Физика 8г
4 Физика 9а Физика 8а
5 Физика 9в Физика 9г Физика 8б
6 Физика 9г Физика 9б Физика 9г Физика 8в
7 Физика 9в Физика 11

ДО 11.00 
«Физический 
эксперимент» 
6-7 классы

2 см ен а
0 Физика 7г
1
2 Физика 7в
3 Физика 7 а Физика 7б
4 Физика 7б Физика 7 а
5 Физика 7в Физика 7г
6

Факультатив
14.20
«Практикум 
по физике»
9 классы



Приложение 
к приказу от 29.08.2022 № 03-02-234

Режим работы центра естественно-научной 
направленности «Точка роста».

Кабинет химии

урок понедельник вторник среда четверг пятница
1 см ен а

1 Химия 8в Химия 10 Химия 11 Химия 11
2 Химия 8 а Химия 9б Химия 9г Химия 8 а
3 Химия 8б Химия 9в Химия 8б
4 Химия 8г Химия 9г Химия 9в Химия 8в
5 Химия 9а Химия 9б Химия 8г
6 Химия 9 а Химия 10
7

ДО 12.00 
«Введение в 
химию. 
Вещества»
7 классы

Факультатив
13.15
«Практикум 
по химии» 
10-11 
классы

Факультатив 
13.15 
«Помоги 
себе сам» 8 
классы

Факультатив
14.00
«Практикум 
по химии» 9 
классы


		2022-10-20T16:20:59+0700
	Зырянова Тамара Николаевна




